
ATTEIKUMA TIESĪBU VEIDLAPA - PIETEIKUMS PAR ATTEIKUMU NO 
LĪGUMA PAR ELEKTRONISKO SAKARU PAKALPOJUMU SNIEGŠANU UN IERĪČU IEGĀDI UZ NOMAKSU

(aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no ierīču iegādes 
un/vai elektronisko sakaru pakalpojumu sniegšanas distances līguma)

Datums:          .          .                              .

Ierīces pārdevēja un pakalpojumu sniedzēja nosaukums: SIA “Baltcom”
Juridiskā adrese: Latgales iela 322, Rīga, LV-1063
Reģistrācijas Nr.: 40003005264
Tālruņa numurs: 27 37 0000, 67 48 0000
E-pasta adrese: info@baltcom.lv

Pircēja vārds, uzvārds:                                                                                                                                                            

Līguma noslēgšanas datums:          .          .                              . Līguma numurs:                                                            
Pircēja paziņojums par atteikumu: 
Ar šo atteikumu vēlos atteikties no līguma par tālāk minētās ierīces iegādi un elektronisko sakaru pakalpojumu sniegšanu.

Ierīce (pilns nosaukums):                                                                                                                                                       

Ierīces un Pakalpojuma saņemšanas datums:

Samaksāto naudu lūdzu (izvēlēties, atzīmējot):

 pārskaitīt uz manu bankas kontu, kas ticis lietots ar Līgumu saistīto norēķinu veikšanai; vai
 
 ieskaitīt pakalpojumu apmaksai saskaņā ar līgumu abonentam Nr.

Aizpildīta atteikuma tiesību veidlapa ir personīgi jāiesniedz jebkurā BALTCOM klientu apkalpošanas centrā ,līdzi ņemot personas aplieci-
nošu dokumentu (ID karti vai pasi) Klientu apkalpošanas centru adreses ir pieejamas:  https://baltcom.lv/kontakti/, vai tā ir jānosūta 
uz info@baltcom.lv ,parakstot dokumentu ar drošu elektronisko parakstu vai to var pieteikt pašapkalpošanās portālā mans.baltcom.lv.

Vārds, uzvārds                                                                                                       

Parakstīšanas datums: 202      . gada                                                                     

Paraksts                                                                                                                      

Vieta                                                                     

SIA BALTCOM
Reģ. Nr. 40003005264
PVN Nr. LV40003005264

Jur. adr.:     Latgales 322, Rīga LV-1063
Pasta adr.: Latgales 322, Rīga LV-1063
Tālr.: +371 27 370 000, Fakss: +371 67 480 078

Banka: AS SEB banka
Swift: UNLALV2X
Konts: LV88UNLA0050009339203



1. LĪGUMA PRIEKŠMETS
1.1. Gadījumā, ja starp Jums kā patērētāju un BALTCOM ir noslēgts distances līgumu (vienošanās par preces iegādi vai pakalpojuma sniegšanu, kas noslēgta neklātienes 
apstākļos, izmantojot distances saziņas līdzekļus), Jums ir tiesības izmantot atteikuma tiesības un vienpusēji atkāpties no līguma 14 dienu laikā, neminot iemeslu.
1.2. Atteikuma tiesību izmantošanas termiņš beigsies pēc 14 dienām, sākot no:
1.2.1. no nākamās dienas pēc līguma noslēgšanas dienas – ja tiek sniegts pakalpojums;
1.2.2. dienas, kad Jūs vai trešā persona (kas nav pārvadātājs, un ko esat norādījis) ir ieguvusi preces savā īpašumā – ja tiek iegādāta prece.
1.2.3. dienas, kad Jūs vai trešā persona (kas nav pārvadātājs, un ko esat norādījis) ir ieguvusi savā īpašumā pēdējo preci – ja vienā pasūtījumā ir pasūtītas vairākas 
preces, ko piegādā atsevišķi.

1.3. Lai izmantotu atteikuma tiesības, Jums jārīkojas šādā kārtībā:
1.3.1. ar nepārprotamu rakstveida paziņojumu ir jāinformē mūs par lēmumu atteikties no noslēgtā līguma. Paziņojums ir personīgi jāiesniedz jebkurā BALTCOM 
klientu apkalpošanas centrā līdzi ņemot personas apliecinošu dokumentu (ID karti vai pasi), vai tā ir jānosūta uz info@baltcom.lv, parakstot dokumentu ar drošu 
elektronisko parakstu vai to var pieteikt pašapkalpošanās portālā mans.baltcom.lv.  
Jūsu ērtībai piedāvājam izmantot pievienoto atteikuma veidlapas paraugu, bet tas nav obligāti. Atteikuma veidlapa ir pieejama  arī  BALTCOM  mājas lapā  sadaļā 
https://baltcom.lv/klientuatbalsts/, un tā ir šī dokumenta “Par atteikuma tiesību izmantošanu” neatņemama sastāvdaļa.  
Lai atteikuma tiesību termiņš (sk. 1.1.punktu) būtu ievērots, pietiek, ja rakstveida paziņojums par atteikuma tiesību izmantošanu tiek nosūtīts pirms atteikuma 
tiesību termiņa beigām.
1.3.2. Jums ir pienākums 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc rakstveida paziņojuma par atteikuma tiesību izmantošanu nosūtīšanas BALTCOM atgriezt preci BALTCOM 
nebojātā veidā un pilnā komplektācijā TEHNIKAS SERVISA CENTRĀ Latgales iela 322, 2.stāvā, 206. ofisā, telpā Nr.2. ( Ieeja ēkā no T/C GIGANT, vai no PICA LULŪ puses). 

2. PRASĪBAS ATTIECĪBĀ UZ ATGRIEZTO IERĪCI (PRECI)
2.1. Prece jāatdod tieši tādā pašā tehniskajā un vizuālajā stāvoklī (t.i., bez preces un to piederumu skrāpējumiem, ar nesabojātu oriģinālo iepakojumu un ar 
lietošanas instrukciju). Preces komplektācijai ir jābūt tādai, kāda tā bija, saņemot preci no BALTCOM (t.sk., ar iepakojumu, lietošanas instrukciju, ekrāna aizsargplēvi 
u.c. iepakojuma sastāvdaļām, kas  bija komplektācijā preces  saņemšanas brīdī. Ja atgrieztajai  precei  tiek  konstatētas  jebkādas lietošanas  pazīmes,  Jums  ir jāsedz 
zaudējumi, kas rodas BALTCOM  (t.sk., preces vērtības samazināšanos, preces bojājumus, nolietojumu u.c.), un BALTCOM būs tiesības vērsties pret Jums tiesā par 
zaudējumu atlīdzināšanu. BALTCOM nav atbildīga par patērētāja personas datiem, ja prece tiek atgriezta, izmantojot atteikuma tiesības, bet patērētājs ir lietojis preci 
citos nolūkos, nevis lai konstatētu šo preču veidu, īpašības un darbību, un neatjaunojot preces rūpnīcas noklusējuma iestatījumus, tādējādi dzēšot visus datus, tostarp 
failus (kontakti, galerijas, kalendāru ieraksti) un lejupielādētās programmas (ierīcei nevar būt uzlikta parole, PIN kods, vai cita veida ierīces bloķēšanas iestatījumi, kā 
arī ierīce nevar būt piesaistītajam Google kontam). 

3. ATTEIKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANAS SEKAS
3.1. Ja Jūs izmantojat atteikuma tiesības, Jūs esat atbildīgs par preču vērtības samazināšanos, ja tās izmantotas nevis tāpēc, lai konstatētu šo preču veidu, īpašības 
un darbību, bet citos nolūkos, ko apliecina preces ražotāja autorizētajā servisā veiktā diagnostika. Jūs esat atbildīgs par tādu preces lietošanu atteikuma tiesību 
izmantošanas termiņā, kas nav savienojama ar labas ticības principu, kā arī vērtības, kvalitātes un drošuma samazināšanos.
3.2. Lai konstatētu vai saņemtā prece ir pilnā komplektācijā un bez bojājumiem un var tikt piemērotas atteikuma tiesības, BALTCOM 30 dienu laikā pēc preces 
saņemšanas veiks pilnu diagnostiku saskaņā ar 3.1.punktu.
3.3. Ja pēc diagnostikas tiks konstatēts, ka aparatūra ir pilnā komplektācijā un bez bojājumiem, kas radušies preces nepareizas lietošanas rezultātā vai ja konstatētie 
bojājumi būs ražotāja darbību sekas, mēs Jums atmaksāsim visus no Jums saņemtos maksājumus par preces iegādi, ja tādi būs veikti un atcelsim visus turpmākos 
maksājumus, kas ir saistīti ar Preces iegādi. Šajā gadījumā ar diagnostiku saistītās izmaksas Jums nebūs jāsedz.
3.4. Jums būs jāsedz diagnostikas izmaksas saskaņā ar servisa cenrādi (https://baltcom.lv/klientu-atbalsts/), ja tiks konstatēts, ka prece nav pilnā komplektācijā un/
vai ir radušies bojājumi tās nepareizas lietošanas rezultātā.
3.5. Atmaksāšana tiks veikta, izmantojot tādu pašu maksāšanas līdzekli, kādu jūs izmantojāt sākotnējam darījumam, ja vien neesat skaidri paudis piekrišanu to darīt 
citādi, norādot to Atteikuma veidlapā. Jebkurā gadījumā no jums saistībā ar šādu atmaksāšanu netiks iekasēta nekāda maksa.
3.6. BALTCOM ir tiesības aizturēt atmaksājumu līdz brīdim, kad Prece tiks nogādāta TEHNIKAS SERVISA CENTRĀ un tiks veikta tās diagnostika.
3.7. Nosūtot preces, izmantojot pasta vai kurjerpasta pakalpojumus, Jūs piekrītat TEHNIKAS SERVISA CENTRĀ vienpusēji konstatētajam preces vizuālajam stāvoklim 
un komplektācijai uz preces saņemšanas brīdi. Turpmākās pretenzijas par to, ka tas, Jūsuprāt, neatbilst tam, ko nosūtījāt, tiks uzskatītas par nepamatotām, līdz ar to 
iesakām preces nodot klātienē.
3.8. Atteikuma tiesību izmantošanas gadījumā Jums būs jāsedz ar preču atpakaļ sūtīšanu saistītās tiešās izmaksas. Preču atgriešanas izmaksas ir atkarīgas no preces 
atgriešanas veida un apjoma.
3.9. Ja Jūs pieprasījāt sākt pakalpojuma sniegšanu atteikuma termiņa laikā, Jums būs jāmaksā BALTCOM summa, kura attiecībā pret pilnu līguma izpildi ir proporcionāla 
izpildītajai līguma daļai līdz brīdim, kad Jūs paziņojāt BALTCOM par atteikšanos no līguma.

PAR ATTEIKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU

SIA BALTCOM
Reģ. Nr. 40003005264
PVN Nr. LV40003005264

Jur. adr.:     Latgales 322, Rīga LV-1063
Pasta adr.: Latgales 322, Rīga LV-1063
Tālr.: +371 27 370 000, Fakss: +371 67 480 078

Banka: AS SEB banka
Swift: UNLALV2X
Konts: LV88UNLA0050009339203


